
COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE
PROVINCIA DI VERONA

Reg. Ord. n° 25 lì 07-11-2019

Oggetto: Provvedimenti di circolazione stradale su strade extra urbane - Chiusura totale strada
comunale per la Vignaga.

Il Responsabile Area Tecnica

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 23.05.2019 di approvazione del progetto esecutivo
relativo ai lavori di “Interventi di manutenzione straordinaria mediante bitumatura strade varie”;

Vista la determinazione area tecnica n. 71 del 26.06.2019 con la quale si è provveduto all’aggiudicazione dei
lavori alla ditta Adige Strade Srl con sede in Via Cadalora n. 1a Trevenzuolo (Vr);
Preso atto che in data 26.08.2019 sono iniziati i lavori di cui trattasi e che in data 11.11.2019 è prevista la
bitumatura della strada comunale per la Vignaga, dall’incrocio tra la S.P. n. 17/b e la loc. Scandolaro e fino
al confine con il Comune di Chiampo (Vi);
Ravvisa la necessità di chiudere al traffico veicolare i tratti di strada interessati dai lavori al fine di procedere
alla realizzazione delle opere di asfaltatura a regola d’arte e con la massima sicurezza per l’impresa e i
cittadini;
Visto l’art. 6 del Codice della Strada approvato con D.Leg.vo n. 285/1992;
Preso atto di quanto stabilito dagli artt. 50 e 54 della Decreto Legislativo n. 267/2000;
Visto il decreto sindacale prot.n. 2 del 11.01.2019 di attribuzione delle funzioni dirigenziali dell’Area
Tecnica;

ORDINA

LA CHIUSURA TOTALE DELLA STRADA COMUNALE PER LA VIGNAGA,
dall’incrocio tra la S.P. 17/b e la loc. Scandolaro fino al confine con il Comune di

Chiampo,
Dalle ore 8.30 alle 12.30 e dalle 13.30 alle 17.00

DA LUNEDI’ 11 A GIOVEDI’ 14 NOVEMBRE 2019

e comunque fino a fine lavori

Alla ditta ADIGE STRADE S.r.l. come sopra generalizzata, appaltatrice di lavori, di predisporre la
collocazione sul cantiere di idonea segnaletica stradale, notturna e diurna, richiesta per i lavori in corso a
salvaguardia alla pubblica incolumità.

DISPONE

Il presente provvedimento venga trasmesso alla ditta ADIGE STRADE S.r.l., pubblicato all’Albo Pretorio
on-line Comunale, trasmesso alla Croce Rossa di San Bonifacio, alla Stazione dei Carabinieri di San
Giovanni Ilarione, alla ditta Serit, alla ditta C.S.S.A. Trasporti, all’Ufficio Postale e all’Ufficio di Polizia
Locale nonché al Comune di Chiampo (VI).

Il Responsabile Area Tecnica

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE
PROVINCIA DI VERONA

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)


